

In-action cocktails ApS

Eskemosevej 3 B

4681 Herfølge

(CVR-nr. 40 80 83 10)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 23. september 2019 - 31. marts 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020

Charlotte Majbritt Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 23. september 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	In-action cocktails ApS Eskemosevej 3 B 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 40 80 83 10
	Regnskabsperiode: 23. september 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Charlotte Majbritt Ohlendorff, formand Peter Johannesson Steen Witthøfft Thomas Pihl Christensen
Direktion	Peter Johannesson
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at arrangere cocktailbarer og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 139.471. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 23. september 2019 - 31. marts 2020 og balancen pr. 31. marts 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende, idet selskabet er nystartet pr. 1.4.2019 og er selv-finansieret.

Ledelsen forventer et 0 resultat for det kommende regnskabsår på grund af manglende ordretilgang i lyset af COVID-19 situationen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I slutningen af regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabets ledelse er bevidst om de allerede tilgængelige tiltag, og holder sig løbende orienteret om eventuelt yderligere økonomiske tiltag og støtteordninger, og vil forholde sig proaktivt til disse, i det omfang det måtte blive nødvendigt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 31. marts**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019/20 kr.
Goodwill	45.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.834
Materielle anlægsaktiver i alt	309.834
ANLÆGSAKTIVER I ALT	355.668
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.700
Udskudt skatteaktiv	30.595
Andre tilgodehavender	44.432
Periodeafgrænsningsposter	16.000
Tilgodehavender i alt	115.727
Likvide beholdninger	56.179
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	271.906
AKTIVER I ALT	627.574

Balance pr. 31. marts

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.
Selskabskapital	110.000
Overført resultat	-49.471
EGENKAPITAL I ALT	60.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.366
Anden gæld	2.679
Kortfristet gæld i alt	567.045
GÆLD I ALT	567.045
PASSIVER I ALT	627.574
3 Eventualposter	

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	36.181
Andre udgifter til social sikring	1.981
	<u>38.162</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-30.595
	<u>-30.595</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

In-action cocktails ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for In-action Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Witthøfft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-10-29 08:29:45Z

NEM ID 

Charlotte Majbritt Ohlendorff

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-119793748209

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-10-29 10:04:37Z

NEM ID 

Peter Johannesson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571605394908

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-10-29 10:40:50Z

NEM ID 

Peter Johannesson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-571605394908

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-10-29 10:40:50Z

NEM ID 

Thomas Pihl Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690132838798

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-10-30 06:45:38Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-10-30 07:18:46Z

NEM ID 

Charlotte Majbritt Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-119793748209

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-10-30 14:40:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WYWMMP-000YE-UDEXP-LHQ34-PQI21-BZHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>